
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Христов IV ОУ  Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 100 I

2 Ива Шегмановиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 90 I

3 Матеа Пирковска IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 87 I

4 Дарија Шишковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 83 II

5 Јована Качаниклиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 83 II

6 Михаела Трпковска IV ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мартин Поповски 78 II

7 Лука Шаговски IV ОУ  Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 76 II

8 Јана Сотиров IV ОУ  Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 76 II

9 Омер Исламовиќ IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 71 II

10 Бистра Петрушевска IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 71 II

11 Дина Грбовиќ IV ОУ  Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 65 III

12 Марија Чаковска IV ОУ  Гоце Делчев Бутел Билјана Маневска 60 III

13 Сара Пршевска IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 60 III

14 Ивона Андреевска IV ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мартин Поповски 58 III

15 Дамјан Арсов IV ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Даниела Салтирова Кочијева 58 III

16 Аријана Незири IV ОУ Васил Главинов Чаир Менка Димовска 58 III

17 Матеј Радевски IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 58 III

18 Андреј Алексов IV ОУ  Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 57 III

19 Филип Николоски IV ОУ  Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 56 III

20 Викторија Којчиновиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 56 III

21 Михаела Бадаровска IV ОУ  Гоце Делчев Бутел Билјана Маневска 51 Пофалница

22 Авдула Керим    IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Благица Јовановиќ 51 Пофалница

23 Марина Јанковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Јулијана Мукаетовска 50 Пофалница

24 Февзија Бајрам IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 50 Пофалница

25 Давид Трајковиќ IV ОУ  Панајот Гиновски Бутел Драгица Поповска, Мирка Јованова 42 Пофалница

26 Марија Јанковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Јулијана Мукаетовска 37

27 Дамјан Алексоски IV ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Александра Ничевска Бадаревска 32

28 Страхил Брзаковски IV ОУ  Гоце Делчев Бутел Билјана Маневска 30

29 Лариса Реџеп IV „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 30

30 Марко Белински IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 26

31 Армена Себати IV ОУ Рајко Жинзифов Чаир Василка Тодоровска 25

32 Аднан Рамадан  IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Габриела Стојковска 25

33 Александра Љотиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 19

34 Рахела Хусеин IV „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 12

35 Јасин Шефкет IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 12

36 Нуи Јашари IV „26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 12

37 Исљам Хасан IV „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Марија Влашки 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Усовиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 90 I

2 Лили Александрова V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 90 I

3 Марија Ангеловска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 87 I

4 Елеонора Трајковска V ОУ  Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 86 I

5 Јована Ташковска V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 83 II

6 Ханна Мандал V ОУ Хасан Приштина Чаир Алмира Папиќ 83 II

7 Стефан Каевски V ОУ  Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 81 II

8 Ива Доцевска V ОУ  Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 80 II

9 Ива Трајчевска V ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 80 II

10 Ангелина Беличевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

11 Ивана Љубевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

12 Магдалена Пејковска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

13 Ангела Аврамовска V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 75 II

14 Теа Петрова V ОУ Ацо Шопов Бутел Дијана Серафимовска 74 II

15 Јована Бадарова V ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Хилда Јаневска 73 II

16 Зоран Вучковски V ОУ  Панајот Гиновски Бутел Виолета Костадиноска, Љупчо Трајановски67 III

17 Матеј Пешевски V ОУ  Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 67 III

18 Марко Ристовски V ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Даниела Тасева 67 III

19 Валентино Ѓорѓиев V ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Даниела Тасева 65 III

20 Константин Китиски V ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Хилда Јаневска 65 III

21 Јована Џепиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 65 III

22 Јована Ацева V ОУ  Панајот Гиновски Бутел Виолета Костадиноска, Љупчо Трајановски64 III

23 Горазд Пејковски V ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 64 III

24 Елмедина Фазли V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 62 III

25 Теодора Пршевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 60 III

26 Harbin Tusha V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 59 III

27 Besir Nuhiju V „26 Јули“ Шуто Оризари Hurmet Ljimani 59 III

28 Александра Миноска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 57 III
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29 Заиде Таири V ОУ Васил Главинов Чаир Хајриа Мустафа 57 III

30 Мартин Каркиновски V ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовска 55 III

31 Марија Љадевиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 55 III

32 Бојана Митевска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 50 Пофалница

33 Мила Панеска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 50 Пофалница

34 Никола Кисковски V ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Хилда Јаневска 49 Пофалница

35 Kanita Sejdiu V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 49 Пофалница

36 Amela Buci V „26 Јули“ Шуто Оризари Sebahate Halimi 49 Пофалница

37 Amina Tusha V „26 Јули“ Шуто Оризари Hurmet Ljimani 49 Пофалница

38 Jelda Kamer V „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 49 Пофалница

39 Нина Прцуловска V ОУ  Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 47 Пофалница

40 Стефанија Рајевска V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 45 Пофалница

41 Сара Шкакаровиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 45 Пофалница

42 Хатаб Факиќ V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 44 Пофалница

43 Едина Омеровиќ V ОУ  Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 43 Пофалница

44 Амар Грбовиќ V ОУ  Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 42 Пофалница

45 Берзат Али V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 42 Пофалница

46 Димитрија Брзаковски V ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовска 40 Пофалница

47 Марија Кајевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 40 Пофалница

48 Марко Каевиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 35

49 Петар Марковски V ОУ Ацо Шопов Бутел Силвана Ѓуровска 33

50 Валентино Шаќири V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Берна Беќироска 33

51 Фросина Калемџиевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 30

52 Серџана Џеладини V ОУ Васил Главинов Чаир Хајриа Мустафа 25

53 Лука Белобрадиќ V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 25

54 Берина Хасиќ V ОУ Хасан Приштина Чаир Алмира Папиќ 25

55 Сафет Ќамил V „26 Јули“ Шуто Оризари Сузе Велковска Радевска 23

56 Кирез Дестан V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Весна Неделковска 22

57 Стефан Здравковски V ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовска 18

58 Мехдин Мемеди V „26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Троковска 18

59 Адвије Ариф V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Виолета Митовска 17

60 Даниел Пешевски V „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Славица Грујовска  14

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Невена Трајкоска VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 86 I

2 Михаела Спасовска VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 86 I

3 Михаил Ташковски VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 85 II

4 Давид Станојкоски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 75 II

5 Алем Гициќ VI ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 73 II

6 Мартин Најдовски VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 62 III

7 Дамјан Ангеловски VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60 III

8 Милош Кнежевиќ VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 60 III

9 Анес Халиловиќ VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III

10 Ерик Мамути VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III

11 Никола Стојанов VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 57 III

12 Ајрие Бафтири VI ОУ Васил Главинов Макфире Хазири 57 III

13 Нина Крстевска VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 56 III

14 Almosa Sejfuli VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 52 Пофалница

15 Александар Стојменовски VI ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 48 Пофалница

16 Стефан Трајановски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 46 Пофалница

17 Наташа Савеска VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 45 Пофалница

18 Анастасија Стојановска VI ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Ана Наумчевска 42 Пофалница

19 Zemri Tusha VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 41 Пофалница

20 Викторија Јанкова VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница

21 Петар Смилковски VI ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 33

22 Николина Цуциќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 33

23 Марија Котева VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 32

24 Anida Ramadani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 32

25 Sumea Limani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 32

26 Магдалена Кајевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 32

27 Андреа Кошутова VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 30

28 Мартина Ковачевска VI ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 30

29 Rumesa Stavileci VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 30

30 Тамара Славковиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 29

31 Ива Цимбировска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 28

32 Elfati Tahiri VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 27

33 Рамадан Регеповски VI ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 25

34 Senad Ademi VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 25

35 Вероника Ѓоргиевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25

36 Елена Љадевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25



37 Филип Трпчев VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 20

38 Jasir Ismail VI „26 Јули“ Шуто Оризари Zefkiser Ajdini 17

39 Јована Ана Хаџи-Христовска VI ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 15

40 Anesa Bruti VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 14

41 Сара Качар VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 13

42 Мартина Мартиновска VI ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 13

43 Марко Паунковиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 13

44 Дамјан Лакински VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 12

45 Стефанија Комненовиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12

46 Трајан Чаковски VI ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 11

47 Isra Shabani VI „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 11

48 Фаик Календер VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 10

49 Теона Трпковска VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 6

50 Стефан Нацев VI ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Besar Sejdiu VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 93 I

2 Esra Ameti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 90 I

3 Sueda Tusha VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 90 I

4 Белма Имери VII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 80 II

5 Amina Memeti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 80 II

6 Omer Maksuti VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 80 II

7 Максим Киранџиски VII ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 78 II

8 Fatime Teruhi VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 75 II

9 Anesa Tahiri VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 75 II

10 Симона Василевска VII ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73 II

11 Liredona Emini VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 70 III

12 Рабије Јакипи VII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 65 III

13 Ема Јачковска VII ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 63 III

14 Valon Sopa VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 61 III

15 Ирна Цамиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III

16 Ensar Nuredini VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 60 III

17 Дина Дрпњанин VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 57 III

18 Елена Муратова VII ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 55 III

19 Филип Тарчуговски VII ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 55 III

20 Јован Стојковски VII ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 55 III

21 Нина Трајковска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 55 III

22 Филип Аврамовски VII ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 50 Пофалница

23 Алие Бајрам VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

24 Мукадес Куртиш VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

25 Исак Хасан VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

26 Магбера Алиевска VII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Билјана Иваноска 50 Пофалница

27 Ева Митевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 46 Пофалница

28 Suhejna  Asllani VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 46 Пофалница

29 Христина Велковска VII ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 45 Пофалница

30 Ајлин Агуш VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 45 Пофалница

31 Merdije Limani VII „26 Јули“ Шуто Оризари Nexharije Sahit 45 Пофалница

32 Иво Дамчески VII ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Маја Автовска 40 Пофалница

33 Ања Симеонова VII ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Маја Автовска 33

34 Надја Цигулевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 33

35 Искра Смилевска VII ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 30

36 Христијан Тарчуговски VII ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Маја Автовска 30

37 Петре Абусев VII ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 25

38 Никола Малиновски VII ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 25

39 Андреј Јанковиќ VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 21

40 Емануела Бачка VII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15

41 Мартин Киранџиќ VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 15

42 Мартина Нацева VII ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 14

43 Виктор Петковски VII ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Маја Автовска 8

44 Ива Стојчевска VII ОУ  Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодор Алексов VIII ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 100 I

2 Софија Тасевска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 82 II

3 Димитри Стојановски VIII ОУ  Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 74 II

4 Славјана Иваноска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 71 II

5 Тарик Грбовиќ VIII ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 71 II

6 Матеј Златков VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 71 II

7 Теа Цветановска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 63 III

8 Јонатан Сали VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 63 III



9 Belkisa Kurti VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 60 III

10 Тамара Стојчевска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 59 III

11 Филип Илиевски VIII ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 58 III

12 Јана Беличевска VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 58 III

13 Драгана Петрова VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 55 III

14 Ѓорѓи Пејковски VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 55 III

15 Елза Аџија VIII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 52 Пофалница

16 Мартина Живковска VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 51 Пофалница

17 Џенифер Еминовска VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 50 Пофалница

18 Njomza Bushi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница

19 Erzana Bela VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница

20 Alma Asani VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница

21 Azemine Qaili VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 50 Пофалница

22 Филип Зафировски VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 49 Пофалница

23 Марија Кметовиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 48 Пофалница

24 Elma Sulejmani VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 45 Пофалница

25 Elma Azizi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Shaip Sulejmani 40 Пофалница

26 Марија Славковиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 38

27 Ајдарали Сејди VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 35

28 Zulejha Kurtishi VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 35

29 Xhejlane Bruti VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Sheide Ferati 35

30 Амела Мешиќ VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 30

31 Рина Шерифи VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25

32 Тарик Халиловиќ VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25

33 Ангела Пршевска VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25

34 Ѓуливер Искендер VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15

35 Џемаил Весели VIII „26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15

36 Пакизе Селман   VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 15

37 Иван Трендафиловски VIII ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 11

38 Ебрар Далипи VIII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 10

39 Ремзи Фазли VIII „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 10

40 Емир Мамути VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

41 Филип Крстевски VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

42 Давид Николовски VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елмедина Касами IX ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 80 II

2 Ива Бадарова IX ОУ  Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 60 III

3 Мејрем Бајрам    IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 59 III

4 Бојана Цимбировска IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 59 III

5 Јована Николова IX ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Ана Наумчевска 57 III

6 Ана Ѓорѓиева IX ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Ана Наумчевска 55 III

7 Елведин Исмаил IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 50 Пофалница

8 Ерхијан Сејфула IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 50 Пофалница

9 Антониа Стајковска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 40 Пофалница

10 Леона Мартиновска IX ОУ  Панајот Гиновски Бутел Елена Кузманова 30

11 Мирвет Хасан IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 25

12 Џенифер Сулејман    IX „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Силвана Јордановска 25

13 Besnik Halimi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 25

14 Марија Николовска IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 15

15 Спасе Мартиновски IX ОУ  Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 12

16 Вероника Томовска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 10

17 Алиса Имер IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 10

18 Тони Сали IX „26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 10

19 Dhurata Limani IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 10

20 Никола Пешевски IX ОУ  Св. Климент Охридски Бутел Ана Наумчевска 7

21 Jasir Rustemi IX „26 Јули“ Шуто Оризари Bedrije Berisha 7

22 Јована Аргилоска IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

23 Ерика Асанова IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 0


